堺市新事業チャレンジ支援補助金交付申請書
　　年　　月　　日

堺　市　長　様

申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者生年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

年度堺市新事業チャレンジ支援補助金について、次のとおり補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	補助金交付

申請額
	円

	申請理由

	担当者
	（所属部・課）
	（氏名）

	添付書類
	【法人の場合】

１　役員情報届出書（様式第4号の2）

２　事業計画書（様式第5号）

３　収支予算書（様式第6号）

４　堺市新事業チャレンジ事業計画認定可否通知書（様式第3号）の写し

５　納付期限が到来している直近の事業年度に係る市民税納税証明書の写し（別表３に定めるものと異なる場合のみ）

６　その他市長が必要と認める書類

【個人の場合】

１　事業計画書（様式第5号）

２　収支予算書（様式第6号）

３　堺市新事業チャレンジ事業計画認定可否通知書（様式第3号）の写し

４　その他市長が必要と認める書類

様式第4号